
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN HÓA THƯỢNG 

 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                     Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

Số: 01/QĐ-UBND   Hóa Thượng, ngày 02 tháng 01  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công cán bộ, công chức làm nhiệm vụ tiếp công dân  

và xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh  

tại trụ sở UBND thị trấn Hoá Thượng năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN HÓA THƯỢNG 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi,bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011; Nghị định số 75/2012/NĐ - CP 

ngày 03/10/2012 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật 

Khiếu nại;  

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 11/11/2011; Nghị định số 76/2012/NĐ- CP ngày 

03/10/2012 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Tố cáo;  

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Nghị định số 64/2014/NĐ - CP 

ngày 26/6/2012 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;  

Căn cứ Quyết định 13/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh 

Thái Nguyên quy định việc chi trả tiền chế độ bồi dưỡng đối với cán bộ, công 

chức làm công tác tiếp công dân, xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, đơn kiến nghị, đề 

nghị trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên. 

Căn cứ Quyết định số 177/QĐ – UBND ngày 22/6/2023 của UBND thị trấn 

Hoá Thượng về việc ban hành quy chế tiếp công dân và Quyết định số 178/QĐ – UBND 

ngày 22/6/2023 của UBND thị trấn Hoá Thượng về việc ban hành nội quy Tiếp 

công dân; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND thị trấn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công cán bộ, công chức thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân và 

xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh tại Bộ phận tiếp công dân 

UBND thị trấn Hoá Thượng năm 2024. Cụ thể như sau: 

1. Ông Nguyễn Minh Huy: Chủ tịch UBND thị trấn Hoá Thượng, tiếp công 

dân vào ngày thứ Năm hàng tuần và tiếp công dân đột xuất trong các trường hợp 

theo quy định của Luật Tiếp công dân. 

2. Bà: Diệp Thị Minh Trang: Công chức Văn phòng - Thống kê. Thực hiện 

nhiệm vụ tiếp công dân vào các ngày từ thứ Hai đến thứ Sáu.  



 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, chế độ của cán bộ, công chức tiếp công dân 

và xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh được thực hiện theo quy 

định hiện hành của nhà nước. 

Điều 3. Văn phòng UBND thị trấn, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBND huyện;  

- Thường trực Đảng ủy – HĐND thị trấn;  

- Lãnh đạo UBND thị trấn;  

- Lưu: VP. 

 

CHỦ TỊCH 

 

Nguyễn Minh Huy 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T14:39:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN HÓA THƯỢNG<hoathuong.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




